
• 

-' 

, 

, ~' + 

Dziennik Ustaw Nr 29 610 Poz. 214 i 215 
------------------------------------------------~------------

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 29 kwietnia 1949 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Poczt i Telegrafów o z~ianie ~ozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
~ dnia 30 sier pnia 1945 d '. wydanego w porozumieniu z Ministrem Poczt i Telegrafów o sporządzaniu przez 

urzędy i agencje pocztowe protestu weksli. 
/ 

Na podstawie a r t. 95 prawa wekslowego (Dz. U. 
R. P. z 1936 r. Nr 37, poz. 282) zarządza się, co nastę­
puj e : 

§ 1. § 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 30 sierpnia 1945 r . w ydanego w porozumieniu 
z . Ministrem Poczt i Telegrafów o sporządzaniu przez 
urzędy i agencje pocztowe protestu w eksli (Dz. U. 
R. P. Nr 33, poz. 199) otrzymuje następujące brzmie­
nie: 

,,§ 1. Urzędy pocztowe sporządzają protesty z po-

ręczeń bez ograniczenia sumy, agencje pocztowe zaś­
., sumy 100.000 zł. W okręgu doręczeń listonosza 
wiejskiego urzędy i agencje pocztowe sporządzają pro­
testy z powodu niezapłacenia weksli do wysokości su­
my, do której inkasa są uprawnieni według przepisów 
ordynacji pocżtowej liston6sze wiejscy". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Swiqtkowski 

l wodu niezapłacenia weksli w miejscowym okręgu do- Ministe't\ Poczt i Telegrafów: W. Szymanowski 

215 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI ORAZ PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 30 kwietnia 1949 r. 

w sprawie zmiany granic okręgów, Okręgowych Sądów Ubezpieczeń Społecznych ·w Katowicach i Wrocławiu. 

Na podstawie art. 8 § 3 prawa o sądach ubezpie­
czeń społecznych z dnia 28 lipca 1939 r. (Dz. U. R. P. 
z 1939 r. Nr 71, poz. 476 i z 1946 r. Nr 12, poz. 76) 
zarządza się, co następuje: I 

§ 1. Z okręgu Okręgowego Sądu Ubezpieczeń 

Społecznych w · Katowicach wyłącza się powiaty: 
grodkowski, kluczborski, kozielski, niemodliński, nyski, 
oleski, opolski, prudnicki i strzelecki i włącza się je 

do okręgu Okręgowego Sądu Ubezpieczeń Społecznych 
we Wrocławiu. 

§ 2. Rozporządzenie . niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Swiątkowski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: KRusińek ' 

Prenumerata kwartalna normalna wynosi 800 zł, ulgowa 400 zł. Z prenumeraty ulgowej korzystają wladze, urzędy. 

zakłady i instytucje państwowe, z wyjątkiem banków, monopoli i przedsiębiorstw państwowych . 

Prenumeratę należy wpłacać z góry na piętnaście dni przed rozpoczęciem kwartału kalendarzowego na konto AdminI­
stracji Dziennika Ustaw R. p. w P.K.O. w Warszawie Nr 1-1999. 

Zgłoszenia na prenumeratę przyjmują ponadto Biura Sprzedaży Dziennika Ustaw R P" w Warszawie, ul. Leszno 53/55 
i ul. 6 Sierpnia 6 oraz w Łodzi, Gmach Sądów, Plac Dąbrowsldego 5. _ 

Pojedyncze numery są do nabycia w biurach 5przedaży i kasach wszystkich sądów okręgowych . 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych nu"merów wnosić należy do właściwych urzędów ,pocztowych ni~. 
zwłocznie' po otrzymaniu n as t ępnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie 

nie uwzględnia się . 

Adres Redakcji i Administracji: Warszawa. ul. Leszno 53/55. 

Tloczo.no z po:ecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni .Ministerstwa Sprawiedl. w Warszawie, ul.. Q-go Sierpnia 6. 

35000 325 Cena 16 zł. 


